
MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO PARA LA SEGURIDAD DEL METRO

'Todo Por La Patria"
BALANCE GENERAL

VALORES EN RDS

DEr 01-01 Ar 31-01-2023. I
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO

INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES

APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAT ACTIVO CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR COBRAR LARGO PLAZO

BTENES DE USO (ACT|VOS NO FTNANCTEROS)

BIENES INTANGIBLES NO CONSUMIDO

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

- -_-

TOTAT DE ACTIVOS CORRIENTES Y NO CORR]ENTES

PASIVOS CORRIENTES

TOTAT PASIVOS CORR!ENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

cUENTA PoR pAGAR Rños Rrur¡ntoRES.

TOTAL PAS]VOS NO CORRIENTES

TOTAL PATR¡MONIO

TOTAL PAS¡VO Y PATRIMONIO

MEDINA

, ERD.

a Encargada de Contab¡l¡dad

,*.,.^\ffi*rro
Tte. Coronel Cont., ERD.

Auditor lnterno

ANEXO I

ANEXO II

ANEXO III

ANEXO IV

ANEXO V

ANEXO VI
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301,384,033.99

' 29,000.00

t 27,236,784.32
. 43,904.39
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27,308,599.71
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0.00

I33,028,205.60

33,028,205.60

295,664,477.00 "
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